CONSIDERANDO um melhor atendi-
mento aos servidores municipais;

CONSIDERANDO a necessidade de
poupar-se tempo com a locomoção

dos servidores às agências bancárias,

DECRETA:

Art. 1º  Fica permitido ao Banco do Bra-
sil S/A o uso de uma área construída,
totalizando 186,00 m² (cento e oitenta
e seis metros quadrados), localizada
no Paço Municipal, conforme consta no
croqui anexo ao processo administra-
tivo nº 38540/01 que assim se descre-
ve e confronta:

PROPR.  -    PREFEITURA MUNICIPAL
DE OSASCO
LOCAL:   AV. BUSSOCABA, 300
A PERMITIR    186,00 m²

[...]

MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: PAVIMENTADORA E
CONSTRUTORA SANTA ISABEL LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE TUBO
DE CONCRETO ARMADO CA-2
ASSINATURA: 26/02/2002
VALIDADE: 270 (DUZENTOS E SETEN-
TA) DIAS, A PARTIR DA PRIMEIRA SO-
LICITAÇÃO DE ENTREGA MENSAL
VALOR: R$ 100.200,00 (CEM MIL E
DUZENTOS REAIS)

CONTRATO:  015/2002
PROCESSO: 34.879/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: FERMIX INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE TUBO DE
CONCRETO ARMADO CA-2  E  SIMPLES
VALIDADE:  270 (DUZENTOS E SETEN-
TA)  DIAS A PARTIR DA PRIMEIRA SO-
LICITAÇÃO DE ENTREGA  MENSAL
ASSINATURA: 26/02/2002
VALOR: R$ 314.600,00 (TREZENTOS
E QUATORZE MIL, E SEISCENTOS REAIS)

CONTRATO: 016/2002
PROCESSO: 06.115/1995
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO
LOCADORES: GLADYS APARECIDA
BERNADINO DOS SANTOS MARTINEZ
E HIDELBERTO BERNADINO DOS SANTOS
ASSUNTO: LOCAÇÃO PREDIAL- INS-
TITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DE
OSASCO

[...]

FORNECIMENTO DE
MATERIAS HOSPITALARES
VALIDADE: 180 (CENTO E OITENTA)

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

MENTOS PARA MERENDA ESCOLAR
ASSINATURA: 15/02/2002
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A PAR-
TIR DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO  DE
ENTREGA
VALOR: R$ 79.670,00 (SETENTA E
NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA
REAIS)

Processo de Compras n.º 006/02
Carta Convite n.º 003/02
Objeto: Jornal Institucional da FITO

Nos termos da legislação vigente e
após análise da documentação apre-
sentada, foram CLASSIFICADOS , pelo
critério de menor preço unitário , os
seguintes participantes: